
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
 

LVII      10. мај  2022. године     Број 21/22 

 

 97. На основу члана 63. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије” број 14/2022), Изборна 

комисија Градске општине Севојно, на седници одржаној дана 10.05.2022. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

O ДОДЕЛИ МАНДАТА 
 

1) Изборна комисија Градске општине Севојно, на основу Укупног извештаја о резултатима гласања на изборима за 

одборнике Скупштине Градске општине Севојно, додељује мандате кандидатима за одборнике Скупштине Градске општине Севојно 

по њиховом редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са изборне листе, и то:  

 

Са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Заједно можемо све 

 

1. Мирјана Ђурић, рођена 1964. године, дипломирани економиста 

2. Мијодраг Пејић, рођен 1964. године, приватни предузетник  

3. Даница Марић, рођена 1969. године, медицинска сестра 

4. Игор Мариновић, рођен 1987. година, професор 

5. Стефан Гогић, рођен 1992. године, мастер економиста 

6. Иван Марић, рођен 1959. године, дипломирани машински инжењер  

7. Никола Гогић, рођен 1952. године, дипломирани економиста 

8. Александар Ћалдовић, рођен 1973. године, дипломирани економиста 

9. Јелена Пановић, рођена 1978. године, дипломирана медицинска сестра 

10.  Славица Виторовић, рођена 1976. године, трговац 

 

Са изборне листе 

Милан Стаматовић – Здраво да победи Аврам Илић 

 

1. Аврам Илић, рођен 1985. године, машински техничар 

2. Станика Миливојевић, рођена 1989. године, ветеринарски техничар  

3. Александар Томовић, рођен 1982. године, трговац 

4. Милош Грујичић, рођен 1982. године, прехрамбени техничар 

 

Са изборне листе 

ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 

 

1. Стефан Максимовић, рођен 1992. годинe, инжењер саобраћаја 

 

Са изборне листе 

Уједињени за Севојно – Богосав Михаиловић 

 

1.  Богосав Михаиловић, рођен 1955. године, професор технике и технологије 

2. Душан Матић, рођен 1989. године, лекар, спец.знт ортопедије 

 

Са изборне листе 

МИЛИЦА ЂУРЂЕВИЋ СТАМЕНКОВСКИ – Српска странка Заветници 

 

1. Ненад Аћимовић, рођен 1988. године, грађевински техничар 

 

Са изборне листе 

ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА – ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА 

 – ДОМАЋИНСКИ ЗА СЕВОЈНО 

 

1.  Милан Бабић, рођен 1964. године, приватни предузетник 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 21/22" 
 

 

230 

2) Одборницима из тачке 1) овог решења Изборна комисија Градске општине Севојно издаје уверења о избору за одборника. 

 

3) Ово Решење објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном листу града Ужица”. 

 

 

Поука о правном средству: Против овог решења подносилац проглашене изборне листе има право да поднесе приговор Изборној 

комисији Градске општине Севојно у року од   72 часа од објављивања овог решења на веб-презентацији Републичке изборне 

комисије. 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

Број: 013-159/2022 

Датум: 10.05.2022. године 

Севојно 

                                    ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                                        ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

                                                       Десимир Мићовић, с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 

САДРЖАЈ БРОЈ 21/22 
Редни 
број 

 
Страна 

97. Решење о додели мандата....................................................................................................................................................... 229 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Издаје и штампа: Скупштина града Ужица - Одговорни уредник: Слађана Станић, секретар Скупштине града - Технички уредник: Срђан Петровић - Редакција и 
администрација: Градска управа за послове органа града, општу управу и друштвене делатности - Телефон: 031/590-138 
 


